
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

37 

87 

2 

29 

5 

55 

24 

90 

69 

54 

42 

56 

11 

18 

44 

85 

48 

75 

71 

79 

74 

93 

92 

33 

35 

83 

91 

Concorrente 

TEAM DRIVER RACING KART S

MAGIK RACING TEAM ASD 

BABY RACE DRIVER ACADEMY

ASD REVOLUTION MOTORSPO

ENERGY CORSE SRL 

TONY KART RACING TEAM 

AMENDOLA MARCO 

TEAM DRIVER RACING KART S

AVRACING 

ITALCORSE RACING TEAM (DA

TEAM DRIVER RACING KART S

GAMOTO ASD 

PANICCIA' STEFANO 

DR SRL 

GAMOTO ASD 

T MOTORSPORT 

MAGIK RACING TEAM ASD 

EVOKART SRL 

FORMULA K JUNIOR TEAM 

BUCCI DOMENICO 

EVOKART SRL 

MISTRETTA GIUSEPPE 

PAROLIN RACING KART SRL 

FRASCA GIULIO 

FD MOTORS SRL 

CALIFANO DANIELE 

PAROLIN RACING KART SRL 

Nome 

MACINTYRE WILLIAM 

ORJUELA MATTIAS 

EYCKMANS EAN 

MARENGHI FRANCESCO 

POWEL ALEX 

CARANTA JULES 

AMENDOLA FRANCESCO 

MONZA TIZIANO 

GRIFFIN PEEBLES 

PROIETTI VALERIO 

KASTELIC MARK 

CUI YUAN PU 

PANICCIA' RICCARDO 

SILVAGGI ALESSANDRO 

CAPUANO GIUSEPPE 

TIZZANO PAOLO 

MATIC PRESA 

VIRELLI SIMONE 

KINNMARK OLIVER 

BUCCI MATTIA 

MIGLIORINO NICOLA 

MISTRETTA AURORA 

ZHANG SHIMO 

FRASCA SIMONE 

FRACASSI ALBERTO KIKO 

CALIFANO ALESSANDRO 

AL AZHARI ADAM 

Naz. 

GBR 

ITA 

ITA 

ITA 

JAM 

FRA 

ITA 

SGP 

ITA 

ITA 

ITA 

CHI 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SLO 

ITA 

SWE 

ITA 

ITA 

ITA 

CHI 

ITA 

ITA 

ITA 

UAE 

Classe 

60 MINI 

60 MINI U 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U 

60 MINI U 

60 MINI U 

60 MINI 

60 MINI U 

60 MINI 

60 MINI U 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U 

60 MINI U 

60 MINI 

60 MINI U 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

PRAGA / TM 

PAROLIN  / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

TONY KART / VORTEX 

BIRL ART / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

ITALCORSE / TM 

PAROLIN / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

DR / TM 

TONY KART / TM 

PAROLIN / TM 

IPK / TM 

EVO KART / TM 

IP KARTING / TM 

BIREL ART / TM 

EVO KART / TM 

FORMULA K / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

PRAGA / TM 

ITALCORSE / TM 

PAROLIN / TM 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

T. Totale 

8:56.942 

8:57.008 

8:57.276 

8:57.320 

8:57.356 

8:57.544 

8:57.873 

8:58.352 

8:58.734 

9:00.347 

9:00.497 

9:00.618 

9:01.769 

9:05.203 

9:06.465 

9:06.555 

9:08.209 

9:09.157 

9:09.420 

9:09.721 

9:09.991 

9:10.159 

9:11.149 

9:11.741 

9:15.330 

9:18.253 

Diff 

0.066 

0.334 

0.378 

0.414 

0.602 

0.931 

1.410 

1.792 

3.405 

3.555 

3.676 

4.827 

8.261 

9.523 

9.613 

11.267 

12.215 

12.478 

12.779 

13.049 

13.217 

14.207 

14.799 

18.388 

21.311 

DNS 

Interv. 

0.066 

0.268 

0.044 

0.036 

0.188 

0.329 

0.479 

0.382 

1.613 

0.150 

0.121 

1.151 

3.434 

1.262 

0.090 

1.654 

0.948 

0.263 

0.301 

0.270 

0.168 

0.990 

0.592 

3.589 

2.923 

T. Migliore 

1:06.643 

1:06.628 

1:06.664 

1:06.417 

1:06.576 

1:06.587 

1:06.654 

1:06.730 

1:06.390 

1:06.874 

1:06.791 

1:06.631 

1:06.954 

1:07.192 

1:06.828 

1:06.860 

1:07.253 

1:07.316 

1:07.408 

1:07.495 

1:07.607 

1:07.393 

1:06.799 

1:07.743 

1:08.198 

1:08.391 

Note 

+5" 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
+5 SEC. N°92 DEC. 9 DEI CC.SS.  

Margine della Vittoria 

0.066 

Velocità  Media 

82,977 

Miglior tempo sul giro

1:06.390 

Velocità Migliore 

83,886 

Giro Migliore di 

69 - GRIFFIN PEEBLES 

Stampato: 06/07/2019 12:14:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
60 Mini 

Manche A - D - Definitiva 

Gara (8 Giri) Iniziato a 10:18:19 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

06/07/2019 10:15 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


